Outlook

Re: Processo 1092381 - Ofício 18194/24

De gabseemg gabseemg <gabseemg@educacao.mg.gov.br>
Data Ter, 08/10/2024 10:05
Para ALÉXIA MARIA LOUREIRO GOMES MAZZONI <amazzoni@tce.mg.gov.br>

Recebido.

Atenciosamente,

Em ter., 8 de out. de 2024 às 08:00, ALÉXIA MARIA LOUREIRO GOMES MAZZONI
<amazzoni@tce.mg.gov.br> escreveu:

Senhor Secretário,

Encaminhamos, anexa, cópia da intimação desta Coordenadoria, para ciência.

 Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Respeitosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482185 | www.tce.mg.gov.br

mailto:amazzoni@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/

PRESERVE A NATUREZA, EVITE O DESPERDÍCIO DE PAPEL E PENSE ANTES DE IMPRIMIR.

"Responsabilidade com o MEIO AMBIENTE"

Esta mensagem e quaisquer arquivos em anexo podem conter informações confidenciais e/ou privilegiadas. Se você não for o

destinatário ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, por favor não leia, copie, repasse, imprima, guarde, nem tome

qualquer ação baseada nestas informações. Por favor notifique o remetente imediatamente por e-mail e apague a mensagem

permanentemente. Este ambiente está sendo monitorado para evitar o uso indevido de nossos sistemas.

		2024-10-08T10:45:45-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615

		2024-10-08T10:45:45-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615